
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Быковского муниципального района 

Волгоградской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
25.10.2024г.                                                                                                         № 110 
                                                                                             
Об отмене особого 
противопожарного режима 
на территории Кисловского 
 сельского поселения 
 
 
        В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994г. №69-03 «О пожарной 
безопасности « Законом Волгоградской области от 28.04.2006г.№1220-ОД «О 
пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.12.2003г. № 794 « О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  постановлением губернатора 
Волгоградской области от  25.10.2024 года №42 «Об отмене особого 
противопожарного режима на территории Волгоградской области», в связи со 
стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности 
на территории Кисловского сельского поселения Быковского муниципального 
района Волгоградской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Отменить на территории Кисловского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области особый противопожарный режим 
с 8-00 28.10.2024 года.  
2.Признать утратившим силу постановления  администрации Кисловского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 
№ 65 от 06.06.2024 года «Об установлении особого противопожарного режима на 
территории Кисловского  сельского поселения». 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит обнародованию. 
 
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Кисловского сельского поселения                        Р.И. Олейников  


